KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Cơ quan Phòng Giáo

dục và Đào tạo, Huyện

Đại Lộc, Tỉnh Quảng

Nam

Email:

gddtdailoc@quangna

m.gov.vn

Thời gian ký:
 10.10.2024  08:12:34

+07:00

UBND HUYỆN ĐẠI LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 408/PGDĐT-THCS  Đại Lộc, ngày 10 tháng 10 năm 2024

V/v tham gia sân chơi “Đường đua lập trình”

miễn phí cho học sinh Tiểu học và THCS

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS trong toàn huyện.

Căn cứ Công văn số 2579/SGDĐT-GDTrH ngày 09/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam về việc Thống nhất chủ trương triển

khai sân chơi “Đường đua lập trình” miễn phí cho học sinh Tiểu học và THCS

tại tỉnh Quảng Nam, Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH, THCS,

TH&THCS thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Triển khai Thể lệ sân chới “Đường đua lập trình” năm học 2024-2025 do

Công ty TNHH FPT IS tổ chức (theo file đính kèm) đến toàn thể học sinh của

đơn vị.

2. Khuyến khích học sinh tham gia hoàn toàn dựa trên tinh thần tự nguyện,

không ép buộc và không tạo áp lực cho các em.

3. Căn cứ vào điều kiện của nhà trường, các đơn vị xem xét phối hợp với

Công ty FPT IS để sắp xếp, bố trí thời gian hợp lí, không để ảnh hưởng đến việc

tổ chức hoạt động dạy học của nhà trường.

4. Các đơn vị thực hiện báo cáo kết quả triển khai về Phòng GDĐT (qua

email: dailocthcs@gmail.com) trước ngày 30/4/2025.

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường

TH, THCS, TH&THCS trong toàn huyện triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP, TH, THCS.

mailto:dailocthcs@gmail.com